

Riistaveden ja Melalahden koulun tarveselvitys

Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto Kasvu ja oppiminen / tila- ja hankintapalvelut

Tarveselvitysten taustaa

Riistaveden alueen tarveselvityksen taustalla ja tavoitteena on Melalahden alakoulun ja esiopetuksen toimitilojen pysyvä ratkaisu. Tällä hetkellä alakoulun koko toiminta on sijoitettuna Riistaveden yläkoulun tiloihin ja tontille sijoitettuihin väliaikaisiin moduulitiloihin. Esiopetuksen korvaavat tilat on järjestetty Melalahden päiväkodista. Alakoulu ja esiopetus siirtyivät väistötiloihin kesällä 2017. Pysyvän, opetussuunnitelmien tavoitteita palvelevan oppimisympäristön ratkaiseminen turvallisissa ja terveissä toimitiloissa on kiireellinen ja tärkeä hanke.

Tarveselvitys sisältää lisäksi Riistaveden yläkoulun, nuorisotilan sekä päiväkodin toiminnallisten tarpeiden selvityksen. Prosessin aikana on kuultu alueen koulujen oppilaita ja henkilöstöä, alueen asukkaita, nuorisoa sekä kaupungin kirjasto- ja liikuntapalveluiden asiantuntijoita. Tämä tarveselvitys ei ota kantaa fyysiseen toimitilaratkaisuun tai nykyisen rakennuskannan jatkokäyttöön. Tavoitteena tässä selvityksessä on ollut perusteellinen lähtökohtien selvittäminen yhteistyössä kaikkien käyttäjäryhmien ja kiinteistönhaltijan kanssa.

Tarveselvitystyön tavoitteet

Tarveselvityksen tavoitteena on ratkaista Melalahden alakoulun pysyvät tilajärjestelyt ja tutkia ala- ja yläkoulun toiminnallisia tarpeita kokonaisuutena. Oleellisena tavoitteena Kasvun ja oppimisen palvelualueen toimitilahankkeissa on ratkaista uudet oppimisympäristöt toiminnankehittämisen periaatteella ja aikaansaada uudistusta. Pedagogisten tavoitteiden rinnalla halutaan kehittää koulujen/palvelukeskusten tiloja muuntojoustaviksi ja helposti käytettäviksi myös perusopetuksen koulutoiminnan ulkopuolisena aikana.

Uuden oppimisympäristön toteutuksessa on laajuudesta riippuen mahdollista korjata nykyisiä puutteita. Tavoitteena on kehittää tiimiopettajuutta uusien muuntojoustavien tilojen myötävaikutuksella. Uuden oppimisympäristöratkaisun tavoitteena on tukea opetussuunnitelman (OPS2018) tavoitteita, kannustaa aktiivisuuteen ja liikuntaan. Yhtenä tärkeistä tavoitteista on kehittää välituntipihaa monipuolisemmaksi ja tukea kaiken ikäisten oppilaiden ulkoilukuntamahdollisuuksien helppoa saavutettavuutta.

- Esitys** Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Riistaveden koulun hankesuunnittelun käynnistämisestä tarveselvityksen pohjalta.
- Liitteet** 1 5165/2019 Tarveselvitys (Riistavesi ja Melähti)
- Valmistelija
Leena Auvinen puh. +358 44 718 4003
Katja Lintunen puh. +358 44 718 5210
Tanja Karpasto puh. +358 44 718 4130
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
- Päätösehdotus** Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas
- Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen.
- Päätös** Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
- Tanja Karpasto, Katja Lintunen ja Ilkka Kukkonen poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.48.

